



Kobieta & Luksus

Chcesz być rozpieszczana przez cały pobyt? Czuć się najważniejsza i najpiękniejsza i... masz dość męskiego towarzystwa na jakiś czas? Wybierz się do Talaria Ladies Spa. To pierwszy w Polsce obiekt hotelowy wellness i spa, którego oferta pobykowa zarezerwowana jest wyłącznie dla pań! Jeśli jednak męski pierwiastek w okolicy Ci nie przeszkadza, ale pragniesz, aby zajęto się Tobą w sposób holistyczny, wybierz np. Manor Hause Spa z najlepszym holistycznym spa w Polsce.

Pakiet na piękno

Chcesz potraktować swoje wakacje niczym serię wizyt w najlepszych gabinetach urody? Wybierz ośrodek z doskonałym zapleczem spa. Przykład? W hotelu Biały Kamień czeka na Ciebie jedyny w Polsce WellU Anti Aging Institut, który odwraca bieg zegara biologicznego. Zainteresuj się takimi kurortami, które mają w swojej ofercie całe „pakiety piękna”.

Enklawa dla dorosłych

Dzieci są cudowne, ale niektóre – zwłaszcza nie „nasze” – potrafią być męczące, prawda? Jeśli więc marzy Ci się jedynie dorosłe towarzystwo, poszukaj ośrodka tylko dla „dużych dzieci”, jak np. Manor House. Takie kurorty oznaczone są symbolem „children free zone”.

Mama nigdy sama

Jeśli zaś szukasz typowego hotelu dla rodzin, wypróbuj wyszukiwarkę takich placówek na stronie rodzinawhotelu.pl. Znajdziesz tam hotele, które szczycą się certyfikatem **Hotel Przyjazny Rodzinie**.

Eko-logicznie!

Czy wiesz, że jest w Polsce spa, które jest tak eko, że z zabiegów mogą korzystać także dzieci? To Baby Eco Spa w hotelu Cottonina, którego ofertę oparto na ekologicznych i bezpiecznych produktach, powstałych we współpracy ze specjalistami z zakresu dermatologii i położnictwa. Wszystkie zabiegi stworzono tak, by wzmacniały naturalne funkcje skóry dziecka i wspomagały jej rozwój. Możliwość skorzystania z nich mają maluszki od pierwszego miesiąca życia oraz osoby z bardzo wrażliwą skórą, które często nie mogą dobrać dla siebie właściwej pielęgnacji.

HOTELE

„od zadań specjalnych”!

Chcesz mieć pewność, że urlop spędzisz dokładnie tak, jak sobie wymarzyłaś? Otocz się ludźmi dzielącymi Twoje pragnienia. Wybierz kurort, którego oferta to strzał w dziesiątkę właśnie Twoich potrzeb.

AKCJA CERTYFIKACJA

Hotel Przyjazny Rodzinie to ogólnopolska kampania i konkurs, których celem jest ocena i promocja obiektów hotelowych, tworzących atrakcyjne warunki pobytu dla rodzin z dziećmi. Od 2008 roku specjalny certyfikat HPR (ważny przez rok) przyznano 450 obiektom hotelowym. Jednym z rezultatów kampanii jest stworzenie nowej kategorii hoteli w Polsce: HOTEL RODZINNY, rozumiany jako miejsce przyjazne i spełniające określone standardy dla rodzin z dziećmi i kobiet w ciąży. Oceny obiektów dokonuje Kapituła składająca się z dziennikarzy, aktorów, biznesmenów, lekarzy i ekspertów, którzy podróżują z dziećmi. Od obecnej, siódmej już edycji plebiscytu obiekty oceniają również najmłodszy, tworzący tak zwaną Matą Kapitułę. Wszystkie miejsca posiadające aktualny certyfikat HPR można znaleźć na stronie www.rodzinawhotelu.pl. – Violetta Hamerska